
ADULTO FEMININO, SUB 15 E SUB 20 MASCULINO
BOLETIM Nº 13

   PREFEITURA DE

  LAVRAS
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34º JOGOS DA JUVENTUDE
JOJU 2025

FUTSAL
FASE CLASSIFICATÓRIA: 4ª ETAPA

 



JG
1 x
2 x
3 x

JG
4 x
5 x
6 x

JG
7 x
8 x
9 x

JG
10 x
11 x

PG JG V D E

1º 10 4 3 0 1
2º 6 4 2 2 0
3º 4 4 1 2 1
4º 3 4 1 3 0

PG JG V D E

1º 6 2 2 0 0
2º 3 2 1 1 0
3º 0 2 0 2 0

Cumpriu

Baependi
Baependi

Machado
Machado

Perdões

Três Corações

0 0 BAEPENDI
FSF ADULTO GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES 3 1 EXTREMA

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 5 DE OUTUBRO
FSF ADULTO GRUPO 1 SÃO LOURENÇO
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04/10

Barbara Costa Correa Atleta Adulto 06/07

Lavinia Rita da Silva Atleta Adulto 04/10

Hyara Silva de Souza Atleta Adulto 04/10
Mabilyn C. C. Almeida da Silva Atleta Adulto 05/07

Ana Flávia Ribeiro Lourenço Atleta Adulto 06/07

3º no Dia no Dia

Laura Faria P. de S. Ribeiro Atleta Adulto 05/07

2) CONTROLE DE CARTÕES ADULTO FEMININO

Equipes Nomes Função Categoria Amarelos Vermelho
Cumpriu 

1º 2º

PERDÕES 4 5 -1 0,8
MACHADO 1 6 -5 0,166666667

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL ADULTO FEMININO: GRUPO 2 GP GC SG GOLS AVERAGE

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 7 1 6 7

BAEPENDI 3 7 -4 0,428571429
TRÊS CORAÇÕES 8 8 0 1

EXTREMA 3 7 -4 0,428571429

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL ADULTO FEMININO: GRUPO 1 GP GC SG GOLS AVERAGE

SÃO LOURENÇO 9 1 8 9

FSF ADULTO GRUPO 2 PERDÕES 4 0 MACHADO
FSF ADULTO GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES 1 3 SÃO LOURENÇO

FASE CLASSIFICATÓRIA: QUARTA ETAPA - LAVRAS, DIAS 4 E 5 DE OUTUBRO
CATEGORIA CHAVE SÁBADO, DIA 4 DE OUTUBRO
FSF ADULTO GRUPO 1 EXTREMA 0 1 BAEPENDI

FSF ADULTO GRUPO 2 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 5 0 PERDÕES
FSF ADULTO GRUPO 1 SÃO LOURENÇO 3 0 EXTREMA

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 6 DE JULHO
FSF ADULTO GRUPO 1 BAEPENDI 2 4 TRÊS CORAÇÕES

FSF ADULTO GRUPO 2 MACHADO 1 2 ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 
FSF ADULTO GRUPO 1 SÃO LOURENÇO 3 0 BAEPENDI
FSF ADULTO GRUPO 1 EXTREMA 2 0 TRÊS CORAÇÕES
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1) RESULTADOS DO FUTSAL ADULTO FEMININO

FASE CLASSIFICATÓRIA: PRIMEIRA ETAPA - SÃO LOURENÇO, DIAS 5 E 6 DE JULHO
CATEGORIA CHAVE SÁBADO, DIA 5 DE JULHO



JG
1 x
2 x
3 x
4 x
5 x
6 x
7 x
8 x

JG
9 x

10 x
11 x
12 x
13 x
14 x
15 x
16 x

JG
17 x
18 x
19 x
20 x
21 x
22 x
23 x
24 x
JG
25 x
26 x
27 x
28 x
29 x
30 x
31 x
32 x
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FSM SUB 15 GRUPO 4 PARAGUAÇU 3 2 SÃO JOSÉ DA BARRA
FSM SUB 15 GRUPO 4 PASSA QUATRO 0 0 SÃO LOURENÇO
FSM SUB 15 GRUPO 3 PERDÕES 2 3 ESTIVA
FSM SUB 15 GRUPO 3 ITANHANDU 3 2 MACHADO
FSM SUB 15 GRUPO 2 SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA 5 1 POUSO ALTO
FSM SUB 15 GRUPO 2 LAVRAS 1 0 CARMO DE MINAS

4 3 MARIA DA FÉ
FSM SUB 15 GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES 0 1 BAEPENDI

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 5 DE OUTUBRO
FSM SUB 15 GRUPO 1 ITAJUBÁ

FSM SUB 15 GRUPO 4 PASSA QUATRO 5 2 SÃO JOSÉ DA BARRA
FSM SUB 15 GRUPO 4 PARAGUAÇU 2 1 SÃO LOURENÇO
FSM SUB 15 GRUPO 3 ITANHANDU 2 0 PERDÕES
FSM SUB 15 GRUPO 3 MACHADO 1 3 ESTIVA
FSM SUB 15 GRUPO 2 POUSO ALTO 1 0 CARMO DE MINAS
FSM SUB 15 GRUPO 2 LAVRAS 6 0 SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA
FSM SUB 15 GRUPO 1 ITAJUBÁ 0 4 BAEPENDI

FASE CLASSIFICATÓRIA: QUARTA ETAPA - LAVRAS, DIAS 4 E 5 DE OUTUBRO
CATEGORIA CHAVE SÁBADO, DIA 4 DE OUTUBRO
FSM SUB 15 GRUPO 1 MARIA DA FÉ 4 5 TRÊS CORAÇÕES

FSM SUB 15 GRUPO 4 PASSA QUATRO 1 1 PARAGUAÇU
FSM SUB 15 GRUPO 4 SÃO JOSÉ DA BARRA 3 1 SÃO LOURENÇO
FSM SUB 15 GRUPO 3 MACHADO 2 3 ITANHANDU
FSM SUB 15 GRUPO 3 ESTIVA 2 3 PERDÕES
FSM SUB 15 GRUPO 2 SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA 1 0 CARMO DE MINAS
FSM SUB 15 GRUPO 2 LAVRAS 9 0 POUSO ALTO
FSM SUB 15 GRUPO 1 TRÊS CORAÇÕES 2 1 BAEPENDI

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 3 DE AGOSTO
FSM SUB 15 GRUPO 1 MARIA DA FÉ 1 6 ITAJUBÁ

FSM SUB 15 GRUPO 4 SÃO LOURENÇO 0 1 PASSA QUATRO
FSM SUB 15 GRUPO 4 PARAGUAÇU 5 5 SÃO JOSÉ DA BARRA
FSM SUB 15 GRUPO 3 ITANHANDU 4 4 ESTIVA
FSM SUB 15 GRUPO 3 PERDÕES 6 1 MACHADO
FSM SUB 15 GRUPO 2 CARMO DE MINAS 0 1 LAVRAS
FSM SUB 15 GRUPO 2 POUSO ALTO 2 5 SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA
FSM SUB 15 GRUPO 1 ITAJUBÁ 5 2 TRÊS CORAÇÕES

FASE CLASSIFICATÓRIA: PASSOS, DIAS 2 E 3 DE AGOSTO
CATEGORIA CHAVE SÁBADO, DIA 2 DE AGOSTO
FSM SUB 15 GRUPO 1 BAEPENDI 1 1 MARIA DA FÉ
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3) RESULTADOS DO FUTSAL SUB 15 MASCULINO



PG JG V D E

1º 9 4 3 1 0
2º 7 4 2 1 1
3º 6 4 2 2 0
4º 1 4 0 3 1

PG JG V D E

1º 12 4 4 0 0
2º 9 4 3 1 0
3º 3 4 1 3 0

PG JG V D E

1º 10 4 3 0 1
2º 7 4 2 1 1
3º 6 3 2 1 0
4º 0 4 0 4 0

PG JG V D E

1º 8 4 2 0 2
2º 8 4 2 0 2
3º 4 4 1 2 1
4º 1 4 0 3 1

PG JG V D E

1º 12 4 4 0 0
2º 10 4 3 0 1
3º 9 4 3 1 0
4º 8 4 2 0 2
5º 9 4 3 1 0
6º 8 4 2 0 2
7º 7 4 2 1 1
8º 7 4 2 1 1
9º 6 3 2 1 0

10º 6 4 2 2 0
11º 4 4 1 2 1
12º 3 4 1 3 0

PARAGUAÇU 11 9 2 1,222222222

SÃO JOSÉ DA BARRA 12 14 -2 0,857142857

PERDÕES 11 8 3 1,375

PASSA QUATRO 7 3 4 2,333333333

TRÊS CORAÇÕES 9 11 -2 0,818181818

POUSO ALTO 4 19 -15 0,210526316

SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA 11 9 2 1,222222222

ESTIVA 12 10 2 1,2

ITANHANDU 12 8 4 1,5

BAEPENDI 7 3 4 2,333333333

ITAJUBÁ 15 10 5 1,5

LAVRAS 17 0 17 0

4) CLASSIFICAÇÃO GERAL SUB 15 MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FUTSAL SUB 15 MASCULINO GP GC SG GOLS AVERAGE

* PASSA QUATRO, PARAGUAÇU: MELHOR SALDO DE GOLS
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SÃO JOSÉ DA BARRA 12 14 -2 0,857142857
SÃO LOURENÇO 2 6 -4 0,333333333

PASSA QUATRO 7 3 4 2,333333333
PARAGUAÇU 11 9 2 1,222222222

MACHADO 6 15 -9 0,4

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL SUB 15 MASCULINO: GRUPO 4 GP GC SG GOLS AVERAGE

PERDÕES 11 8 3 1,375
ESTIVA 12 10 2 1,2

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL SUB 15 MASCULINO: GRUPO 3 GP GC SG GOLS AVERAGE

ITANHANDU 12 8 4 1,5

POUSO ALTO 4 19 -15 0,210526316
CARMO DE MINAS DESISTÊNCIA DE PARTICIPAÇÃO

LAVRAS 17 0 17 0
SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA 11 9 2 1,222222222

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL SUB 15 MASCULINO: GRUPO 2 GP GC SG GOLS AVERAGE

BAEPENDI 7 3 4 2,333333333

MARIA DA FÉ 9 16 -7 0,5625

ITAJUBÁ 15 10 5 1,5

TRÊS CORAÇÕES 9 11 -2 0,818181818
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RESULTADOS DO FUTSAL SUB 15 MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL SUB 15 MASCULINO: GRUPO 1 GP GC SG GOLS AVERAGE



Cumpriu

Baependi

Estiva
Estiva
Estiva

Itanhandu
Itanhandu
Itanhandu
Itanhandu

Machado
Machado
Machado
Machado

Paraguaçu
Paraguaçu

Passa Quatro

Perdões
Perdões
Perdões

Pouso Alto
Pouso Alto

São José da Barra
São José da Barra

São Lourenço
São Lourenço
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Bruno Miranda Teodoro Atleta Sub 15 04/10 04/10
Kauê Kaleb Zacarias Lamin Atleta Sub 15 03/08

03/08 04/10
Gustavo Fernandes B. Filho Atleta Sub 15 04/10
Vinícius Flávio Rodrigues Atleta Sub 15 02/08 03/08

Talyson A. Ferreira dos Passos Atleta Sub 15 03/08
Bernardo H. dos Santos Silva Atleta Sub 15 03/08

Vitória Bastos Mancini Técnica Sub 15 03/08
Arthur Rodrigues Oliveira Atleta Sub 15 04/10
Davi Euler Soares Dias Atleta Sub 15 02/08

Luiz Eduardo Lemes Araújo Atleta Sub 15 02/08

Pedro Lucca P. dos Santos Atleta Sub 15 03/08
Carlos Eduardo B. de Paula Atleta Sub 15 03/08

Miguel Silva Ferreira Atleta Sub 15 04/10
Victor Hugo dos Santos Atleta Sub 15 03/08
Luiz Otávio Viana Silva Atleta Sub 15 03/08
Wilker David F. R. de Oliveira Atleta Sub 15 02/08

Edgar Inácio Gaiozo Machado Atleta Sub 15 03/08

05/10
Vicente Azevedo Ferreira Atleta Sub 15 02/08 05/10
Davi Cottini Leite Atleta Sub 15 02/08 03/08 04/10
Luiz Mendes da Costa Atleta Sub 15 02/08

Lucas José da Silva Pereira Atleta Sub 15 03/08 05/10
Lucas Gabriel Silva de Lima Atleta Sub 15 02/08
Kayky Gabriel Lima Lisboa Atleta Sub 15 02/08 05/10

Felipe Silva Nogueira Atleta Sub 15 02/08

Vermelho
Cumpriu 

1º 2º 3º no Dia no Dia
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5) CONTROLE DE CARTÕES SUB 15 MASCULINO

Equipes Nomes Função Categoria Amarelos



JG
1 x
2 x
3 x
4 x

JG
5 x
6 x
7 x
8 x

JG
9 x

10 x
11 x
12 x
JG
13 x
14 x
15 x
16 x

PG JG V D E

1º 12 4 4 0 0
2º 9 4 3 1 0
3º 9 4 3 1 0
4º 7 4 2 1 1
5º 4 4 1 2 1
6º 3 4 1 3 0
7º 3 4 1 3 0
8º 0 4 0 4 0

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 5 DE OUTUBRO
4ª RODADA
4ª RODADA
4ª RODADA

BAEPENDI4ª RODADAFSM SUB 20 SÃO JOSÉ DA BARRA 2 5
FSM SUB 20 LAVRAS 3 1 TRÊS CORAÇÕES

ITAJUBÁFSM SUB 20 PASSOS 3 2
FSM SUB 20 CABO VERDE 6 4 PARAGUAÇU

* PARAGUAÇU, TRÊS CORAÇÕES: MELHOR SALDO DE GOLS
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SÃO JOSÉ DA BARRA 6 13 -7 0,461538462
* ITAJUBÁ, CABO VERDE: CONFRONTO DIRETO

TRÊS CORAÇÕES 4 13 -9 0,307692308

BAEPENDI 8 12 -4 0,666666667
LAVRAS 8 8 0 1

PARAGUAÇU 12 15 -3 0,8

ITAJUBÁ 17 10 7 1,7
CABO VERDE 21 15 6 1,4

CLASSIFICAÇÃO FUTSAL SUB 20 MASCULINO GP GC SG GOLS AVERAGE

PASSOS 15 5 10 3

FSM SUB 20 3ª RODADA LAVRAS 0 3 ITAJUBÁ
FSM SUB 20 3ª RODADA SÃO JOSÉ DA BARRA 0 1 TRÊS CORAÇÕES
FSM SUB 20 3ª RODADA PASSOS 3 2 PARAGUAÇU

FASE CLASSIFICATÓRIA: QUARTA ETAPA - LAVRAS, DIAS 4 E 5 DE OUTUBRO
CATEGORIA CHAVE SÁBADO, DIA 4 DE OUTUBRO
FSM SUB 20 3ª RODADA CABO VERDE 5 1 BAEPENDI

FSM SUB 20 2ª RODADA PASSOS 4 1 BAEPENDI
FSM SUB 20 2ª RODADA LAVRAS 4 3 PARAGUAÇU
FSM SUB 20 2ª RODADA CABO VERDE 5 2 TRÊS CORAÇÕES

CATEGORIA CHAVE DOMINGO, DIA 3 DE AGOSTO
FSM SUB 20 2ª RODADA SÃO JOSÉ DA BARRA 2 4 ITAJUBÁ

FSM SUB 20 1ª RODADA LAVRAS 1 1 BAEPENDI
FSM SUB 20 1ª RODADA PASSOS 5 0 TRÊS CORAÇÕES
FSM SUB 20 1ª RODADA CABO VERDE 5 8 ITAJUBÁ

CATEGORIA CHAVE SÁBADO, DIA 2 DE AGOSTO
FSM SUB 20 1ª RODADA SÃO JOSÉ DA BARRA 2 3 PARAGUAÇU
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6) RESULTADOS DO FUTSAL SUB 20 MASCULINO

FASE CLASSIFICATÓRIA: PASSOS, DIAS 2 E 3 DE AGOSTO



Cumpriu

Baependi
Baependi
Baependi
Baependi
Baependi

Cabo Verde
Cabo Verde
Cabo Verde
Cabo Verde
Cabo Verde

Itajubá
Itajubá
Itajubá

Lavras
Lavras
Lavras
Lavras
Lavras
Lavras
Lavras

Paraguaçu
Paraguaçu
Paraguaçu
Paraguaçu

Passos
Passos
Passos
Passos

São José da Barra
São José da Barra
São José da Barra
São José da Barra
São José da Barra
São José da Barra
São José da Barra
São José da Barra

Três Corações
Três Corações
Três Corações
Três Corações

Felipe Souza Atleta Sub 20 05/10

Caio André N. M. da Costa Atleta Sub 20 04/10

Antony Luiz Costa Pereira Atleta Sub 20 05/10

Reynaldo Junio B. Teixeira Atleta Sub 20 05/10
Gabriel dos Santos Leite Atleta Sub 20 05/10

Lucas Fidelis de Souza Atleta Sub 20 05/10
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João Gabriel de Souza Vicente Atleta Sub 20 03/08

03/08 04/10
Hilquias Emanuel Fco. da Silva Atleta Sub 20 03/08
Pedro Augusto Botelho Atleta Sub 20 02/08 03/08

Pedro Fernandes G. Pereira Atleta Sub 20 04/10
Thell A. G. Amorim Bernardes Atleta Sub 20 03/08 04/10
Gilmar Junior de O. Silva Atleta Sub 20 03/08
Rafael Bueno dos Reis Atleta Sub 20 02/08 05/10
Kawann Luis Teixeira Kerber Atleta Sub 20 02/08 04/10
Juan Pablo J. de Carvalho Atleta Sub 20 02/08 04/10
Matheus Soares Machado Atleta Sub 20 02/08

Kauã Henrique Simão Santos Atleta Sub 20 04/10
Diogo da Silva Santos Melo Atleta Sub 20 03/08 05/10
Otavio Augusto Ribeiro Godoi Atleta Sub 20 02/08 04/10
Felipe Valim Freitas Atleta Sub 20 02/08

Caiky Cambraia Atleta Sub 20 04/10
Ryan Mateus de Souza Atleta Sub 20 04/10
Luiz Felipe Caetano Lemos Atleta Sub 20 02/08
Eric Vitor P. Oliveira Atleta Sub 20 02/08 04/10

Matheus L. S. Nascimento Atleta Sub 20 03/08
Luiz Otávio Avelino Atleta Sub 20 03/08 04/10
Guilherme Henrique da Silva Atleta Sub 20 03/08
Yuri Eduardo do Nascimento Atleta Sub 20 02/08 03/08
João A. M. de P. Nascimento Atleta Sub 20 02/08 03/08

Gabriel Pereira Portelinha Atleta Sub 20 04/10
Iago Carneiro Silva Atleta Sub 20 02/08 04/10

Marcos Antonio N. Pereira Atleta Sub 20 04/10
Leonardo Marcelino Lourenço Atleta Sub 20 03/08
Carlos Eduardo R. da Silva Atleta Sub 20 03/08
Caiqeue D. M. dos Santos Atleta Sub 20 02/08
Matheus Henrique D. da Silva Atleta Sub 20 02/08

03/08 04/10
Renan Flauzino Pereira Atleta Sub 20 04/10
Yago Carlos Nogueira Atleta Sub 20
Lucas Carvalho G. Fernandes Atleta Sub 20 02/08 03/08
João Victor da Silva Lima Atleta Sub 20 02/08

Cumpriu 
1º 2º 3º no Dia no Dia

Equipes Nomes Função Categoria Amarelos Vermelho
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7) CONTROLE DE CARTÕES SUB 20 MASCULINO



1º COLOCADO: 15 PONTOS 
2º COLOCADO: 12 PONTOS
3º COLOCADO: 9 PONTOS 
4º COLOCADO: 7 PONTOS
5º COLOCADO: 6 PONTOS
6º COLOCADO: 5 PONTOS
7º COLOCADO: 4 PONTOS
8º COLOCADO: 3 PONTOS
9º COLOCADO: 2 PONTOS
10º COLOCADO: 1 PONTO
11º COLOCADO: 1 PONTO
12º COLOCADO: 1 PONTO

1º
2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º
13º
14º
15º
16º
17º
18º

TRÊS CORAÇÕES 9 1 10

MACHADO 5 5

9

* POUSO ALTO, SÃO LOURENÇO: MAIOR NÚMERO DE EQUIPES CLASSIFICADAS A PARA FASE OITAVAS E QUARTAS DE FINAIS.
* SÃO JOSÉ DA BARRA, ESTIVA,: MELHOR CLASSIFICAÇÃO NO RANKING GERAL DE PARTICIPAÇÃO.
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SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA 6

CARMO DE MINAS 9

4

CABO VERDE 12 9 21

ESTIVA 1 3

8

PASSA QUATRO 1 7 5 13

POUSO ALTO 1 1 6

4

MARIA DA FÉ 2 2

SÃO JOSÉ DA BARRA 3 1

14

SÃO LOURENÇO 4 4 8

PERDÕES 7 5 2

17

LAVRAS 6 15 3 7 31

PARAGUAÇU 7 5 5

30

SÃO JOÃO DEL REI 9 7 16

BAEPENDI 6 12 4 2 6

SUB 
20 M

TOTAL DE 
PONTOS

ITAJUBÁ 15 9 15 39

FUTSAL: 05/10/2025

8) DEFINIÇÃO DA SEDE DAS FASES OITAVAS E QUARTAS DE FINAIS

QUARTAS DE FINAIS - SUB 13, SUB 15, SUB 17, SUB 20 MASCULINO, ADULTO FEMININO:                                                                                                                                                                                                  
ITAJUBÁ: 1 E 2 DE NOVEMBRO

* A SEDE DA FASE FINAL, SERÁ NO MUNICÍPIO COM MAIOR NÚMERO DE PONTOS ENTRE AS EQUIPES CLASSIFICADAS:

* EM CASO DE EMPATE, SERÁ OBSERVADA O MAIOR NÚMERO DE EQUIPES CLASSIFICADAS PARA A FASE FINAL, PERSISITINDO O 
EMPATE, MELHOR CLASSIFICAÇÃO NO RANKING GERAL DE PARTICIPAÇÃO.

CLASSIFICAÇÃO GERAL
AD 

FEM
SUB 
13 M

SUB 
15 M

SUB 
17 M

BOLETIM OFICIAL Nº 13

ITANHANDU 12 12

6



JG
124 x
125 x
126 x
127 x
128 x
129 x
130 x
131 x
132 x
133 x
134 x
135 x
136 x

JG
137 x
138 x
139 x
140 x
141 x
142 x
143 x
144 x
145 x
146 x
147 x
148 x
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SÃO LOURENÇO
FSM SUB 17 QF 4 - CARMO DE MINAS PASSA QUATRO
FSM SUB 17 QF 3 - CABO VERDE

LAVRAS OU BAEPENDI
FSM SUB 17 QF 2 - ATHLETIC CLUB/SÃO JOÃO DEL REI POUSO ALTO
FSM SUB 17 QF 1 - ITAJUBÁ

BAEPENDI OU TRÊS CORAÇÕES
FSM SUB 15 QF 4 - ITAJUBÁ PARAGUAÇU OU SÃO JOSÉ DA BARRA
FSM SUB 15 QF 3 - ITANHANDU

ESTIVA OU PERDÕES
FSM SUB 15 QF 2 - PASSA QUATRO S. S. DA BELA VISTA OU POUSO ALTO
FSM SUB 15 QF 1 - LAVRAS

SÃO LOURENÇO OU POUSO ALTO
FSM SUB 13 QF 4 - ATHLETIC CLUB/SÃO JOÃO DEL REI PERDÕES OU PASSA QUATRO
FSM SUB 13 QF 3 - BAEPENDI

SÃO JOSÉ DA BARRA OU MARIA DA FÉ
FSM SUB 13 QF 2 - PARAGUAÇU LAVRAS OU ESTIVA
FSM SUB 13 QF 1 - ITAJUBÁ

BAEPENDI

DOMINGO, DIA 2 DE NOVEMBRO 
CATEGORIA CHAVE HORA GINÁSIO TIGRE MAIA ''TIGRÃO'' E GINÁSIO PROF. ANTONIO LUIZ DE PAIVA JUNIOR ''FRIKÃO''

FSF ADULTO QF 2 - PERDÕES

BAEPENDI

FSF ADULTO QF 1 - TRÊS CORAÇÕES MACHADO

FSM SUB 20 OF 2 - LAVRAS

BAEPENDI
FSM SUB 20 OF 1 - CABO VERDE PARAGUAÇU
FSM SUB 17 OF - LAVRAS

TRÊS CORAÇÕES
FSM SUB 15 OF 4 - ESTIVA PERDÕES
FSM SUB 15 OF 3 - BAEPENDI

POUSO ALTO
FSM SUB 15 OF 2 - PARAGUAÇU SÃO JOSÉ DA BARRA
FSM SUB 15 OF 1 - SÃO SEBASTIÃO DA BELA VISTA

POUSO ALTO
FSM SUB 13 OF 4 - SÃO JOSÉ DA BARRA MARIA DA FÉ
FSM SUB 13 OF 3 - SÃO LOURENÇO

ESTIVA
FSM SUB 13 OF 2 - PERDÕES PASSA QUATRO
FSM SUB 13 OF 1 - LAVRAS

FUTSAL: 05/10/2025

9) PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DAS OITAVAS E QUARTAS DE FINAIS

QUARTAS DE FINAIS - SUB 13, SUB 15, SUB 17, SUB 20 MASCULINO, ADULTO FEMININO:                                                                                                                                                                                                  
ITAJUBÁ: 1 E 2 DE NOVEMBRO

SÁBADO, DIA 1 DE NOVEMBRO 
CATEGORIA CHAVE HORA GINÁSIO TIGRE MAIA ''TIGRÃO'' E GINÁSIO PROF. ANTONIO LUIZ DE PAIVA JUNIOR ''FRIKÃO''

BOLETIM OFICIAL Nº 13



1º COLOCADO: 15 PONTOS
2º COLOCADO: 12 PONTOS 
3º COLOCADO: 9 PONTOS 
4º COLOCADO: 7 PONTOS

JG
149 x
150 x
151 x
152 x
153 x
154 x
155 x
156 x
157 x
158 x
159 x
160 x

JG
161 x
162 x
163 x
164 x
165 x
166 x
167 x VENCEDOR DA SEMI - FINAL

5 de outubro de 2025,
Comissão Organizadora.

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUL E SUDOESTE DE MINAS GERAIS
assesmig.com.br <<<>>> (35) 9.99872 - 42 27 <<<>>> assesmig@yahoo.com.br

FSM SUB 20 FINAL 16h00 VENCEDOR DA SEMI - FINAL

VENCEDOR DA SEMI - FINAL
FSM SUB 17 FINAL 14h45 VENCEDOR DA SEMI - FINAL VENCEDOR DA SEMI - FINAL
FSF ADULTO FINAL 13h30 VENCEDOR DA SEMI - FINAL

VENCEDOR DA SEMI - FINAL
FSM SUB 15 FINAL 12h15 VENCEDOR DA SEMI - FINAL VENCEDOR DA SEMI - FINAL
FSF SUB 17 FINAL 11h00 BAEPENDI

VENCEDOR DA SEMI - FINAL
FSM SUB 13 FINAL 9h45 VENCEDOR DA SEMI - FINAL VENCEDOR DA SEMI - FINAL

DOMINGO, DIA 7 DE DEZEMBRO
CATEGORIA CHAVE HORA LOCAL À DEFINIR
FSF SUB 15 FINAL 8h30 PASSOS

VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 2
FSM SUB 20 SF 2 - ITAJUBÁ VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 1
FSM SUB 20 SF 1 - PASSOS

VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 2
FSM SUB 17 SF 2 - VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 3 VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 4
FSM SUB 17 SF 1 - VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 1

VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 2
FSM SUB 15 SF 2 - VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 3 VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 4
FSM SUB 15 SF 1 - VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 1

VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 2
FSM SUB 13 SF 2 - VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 3 VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 4
FSM SUB 13 SF 1 - VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 1

VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 2
FSF ADULTO SF 2 - ITAJUBÁ/YURACAN F. C. VENCEDOR QUARTAS DE FINAIS 1
FSF ADULTO SF 1 - SÃO LOURENÇO

BAEPENDI
FSF SUB 17 SF - SÃO LOURENÇO POUSO ALEGRE
FSF SUB 15 SF - CABO VERDE

* A SEDE DA FASE FINAL, SERÁ NO MUNICÍPIO COM MAIOR NÚMERO DE PONTOS ENTRE AS EQUIPES CLASSIFICADAS:

* EM CASO DE EMPATE, SERÁ OBSERVADA O MAIOR NÚMERO DE EQUIPES CLASSIFICADAS PARA A FASE FINAL, PERSISITINDO O 
EMPATE, MELHOR CLASSIFICAÇÃO NO RANKING GERAL DE PARTICIPAÇÃO.

SÁBADO, DIA 6 DE DEZEMBRO
CATEGORIA CHAVE HORA LOCAL À DEFINIR

BOLETIM OFICIAL Nº 13
FUTSAL: 05/10/2025

10) PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DA FASE FINAL

SEDE À DEFINIR, 6 E 7 DE DEZEMBRO


